
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Рябинка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
от «01» сентября 2023 г. № 38

«О зачислении детей»

На основании направлений Комитета по образованию Администрации 
муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, 
заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в МБ ДОУ «Детский сад «Рябинка» с 01 сентября 2023 года 
в группу № 1 - 18 человек,
в группу № 2 - 5 человек.

Заведующий О. А. Макарова

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 06.09.2023 14:13:59
Ф.И.О. должностного лица: Макарова Ольга  Анатольевна
Должность: Заведующий
Уникальный программный ключ: 69161664-8cee-4ec4-a256-50386b071370


